Document Engarde
8.2.2014 0:11:57

Tireurs (tous, ordre structuré - 39)

nom prénom

AGHAKISHIYEYV Javanshir

HASANOYV Abdulla
RZAZADE Elvin
SAFAROV Javanshir
LOLUA Lasha
KHOMERIKI Tsotne
KVERNADZE Daviti
MERKVILADZE Giorgi
MERKVILADZE Givi
RETCHIA Vazha
CHEISHVILI Nikoloz
GIORGADZE Otar
GOGLIDZE Sergi
KAKAURIDZE Giga
SHENGELIA Nika
ALMZEENI Mohammed
ALSWELLEM Bader
BARON Ahmed
GHULOUM Ali

ANT Mehmet Fatih
ATAER Emir Fikret
BAYKA Mirhan
EGELI Ege
GUNDOGMUS Ahmetcan
GURES Enes Ozan
HEZER Atakan Islam
KOC Alp Ege
KURAM Sinan

MAVI Ata

0ZSOY Ege

0ZSOY Emre Can
PEKER Yigit

SAHIN Yalin

SENER Ahmet
SENER Volkan
SIMSEK Oguzhan
SUNAL Cem Ekin
ULUSALOGLU Umut
DURMUS Ali Eren

Cadet Circuit
Men’s Sabre individual

Georgian Fencing Federation
8 February 2014

no série club

316
451
452
204
FC KUTAISI
FC KUTAISI
FC KUTAISI
188 FC KUTAISI
278 FC KUTAISI
FC TBILISI
185 FC TBILISI
FC TBILISI
381 FC TBILISI
92 FC TBILISI
YARMOUK SPORTS CLUB
YARMOUK SPORTS CLUB
YARMOUK SPORTS CLUB
YARMOUK SPORTS CLUB
98

281
287

&9
52
306
295

180

68
270
213

373
256
143 TED SK

nation

date de naissance

17/3/1999
8/1/1997
22/4/1997
23/1/1997
22/6/1997
19/11/2000
21/6/2000
22/10/2002
1/11/1997
30/3/1999
26/8/2000
9/9/1999
8/12/1998
10/9/1998
12/4/1997
8/11/2000
9/5/1999
31/10/2000
22/4/1997
1/3/1999
4/10/2000
21/4/1999
11/5/1998
22/10/1999
15/10/1997
7/1/1999
10/5/1998
4/2/1998
15/4/1997
29/7/1998
17/4/2001
10/2/2000
14/1/2000
23/9/1998
6/5/1998
9/10/1999
10/6/1997
14/2/1997
12/11/1998
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Men’s Sabre individual

Georgian Fencing Federation
8 February 2014

Formule de la compétition

39 tireurs
2 tours de poules

Tourno 1

39 tireurs

6 poules (3 poules de 7, 3 poules de 6)
décalage par : nations, clubs

39 qualifiés

Tour no 2

39 tireurs

6 poules (3 poules de 7, 3 poules de 6)
30 qualifiés

Qualification a la fin des poules sur 2 tours
Classement a la fin des poules sur 2 tours

Elimination directe : 30 tireurs

tableau principal
4 qualifiés

tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiés

tableaux E-F
4 qualifiés

tableau G
4 qualifiés

tableau final
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8.2.2014 22:31:38 Men’s Sabre individual

Georgian Fencing Federation

8 February 2014

Poules, tour no 1, page 1/2

Pouleno 1 10:00 piste No 1

Arbitre : LAHOTSKA Maxim BLR

Arbitre : YILDIRIM Hakan TUR
KOC Alp Ege TUR vV |V |V |V |V |V
GUNDOGMUS Ahmetcan TUR 0 0 0 |4 |1 \Y
ULUSALOGLU Umut TUR 2 |V vV |V |V |V
RETCHIA Vazha GEO 1 |V |2 vV |V |4
CHEISHVILI Nikoloz GEO 1 |V |1 3 vV |2
GHULOUM Ali KUW 3 |V |13 |2 13 4
AGHAKISHIYEYV Javanshir  AZE 0O |4 |2 |V |V |V

Pouleno2 10:00 piste No 2

Arbitre : APTSIAURI Tatia GEO
SENER Volkan TUR \ 4 )\ \ 2
0ZSOY Emre Can TUR 4 2 3 4 2
SAHIN Yalin TUR \Y \Y \ \ \
KURAM Sinan TUR 2 \ 3 )\ \
ALSWELLEM Bader KUW 4 \Y% 2 2 1
KAKAURIDZE Giga GEO \ \ 4 2 \

Pouleno3 10:00 piste No 3

Arbitre : MAKHARADZE Kakha GEO FC TBILISI

Arbitre : OZBEK Hakan TUR
HEZER Atakan Islam TUR vV [V |1l |V |V |V
GURES Enes Ozan TUR 2 2 1 3 vV |V
SENER Ahmet TUR 3 |V 3 |V |V |3
LOLUA Lasha GEO vV |V |V vV |V |V
KVERNADZE Daviti GEO 2 |V 14 |2 vV |2
BARON Ahmed KUW 1 3 10 1 1
SAFAROYV Javanshir AZE 3 13 [V [1 |V |V

Poule no4 0:00

Arbitre : EYVAZOV Vahid AZE
PEKER Yigit TUR vV IV |V |V |V |2
0ZSOY Ege TUR 4 vV |3 |V 14 |2
ATAER Emir Fikret TUR 0 |3 2 |V 13 10
BAYKA Mirhan TUR 2 |V |V vV |V |0
ALMZEENI Mohammed KUW 1 10 1 |0 4 1
KHOMERIKI Tsotne GEO 1 |V |V |4 |V 1
SHENGELIA Nika GEO vV |V |V |V |V |V

Pouleno 5 0:00

Arbitre : TALLAT Hossam KUW

Arbitre : KURT Kemal-Arda TUR EFE SK
ANT Mehmet Fatih TUR \Y \Y \ \ 1
SUNAL Cem Ekin TUR 4 \ 3 2 2
EGELI Ege TUR 3 4 \Y \Y 2
MERKVILADZE Givi GEO 4 \ 2 \ \
GOGLIDZE Sergi GEO 3 \Y 4 2 3
RZAZADE Elvin AZE \ \ \ 2 \

VM
6/6
1/6
5/6
3/6
2/6
1/6
3/6

VM
3/5
0/5
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3/5
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1/5
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Poules, tour no 1, page 2/2

Pouleno 6 10:00 piste No 6
Arbitre : ARSLAN

SIMSEK Oguzhan
MAVI Ata

DURMUS Ali Eren
GIORGADZE Otar
MERKVILADZE Giorgi
HASANOV Abdulla

Abdussamet TUR

TUR
TUR
TUR
GEO
GEO
AZE

Cadet Circuit SMC Thbilisi

EFE SK
VM
4 1 3 vV |0 1/5
\Y% 3 v |V |V 4/5
v |V v |V 1 4/5
\Y% 1 2 \A 2/5
3 1 2 2 0 0/5
vV |3 v |V |V 4/5

indice

-10

TD rang

13
23
21
15

8
23
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Document Engarde
8.2.2014 22:32:33

Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang

O 00 3 L AW

LW W W W LW W W W W W N N NN DN N DN DN DN DN Mo = e e e e e e
O 00 1 N b WD = O OV kA WNRFR O WO WV A WD —O

nom prénom

SHENGELIA Nika
KOC Alp Ege

LOLUA Lasha

SAHIN Yalin

PEKER Yigit
ULUSALOGLU Umut
HEZER Atakan Islam
HASANOYV Abdulla
MAVI Ata

RZAZADE Elvin
DURMUS Ali Eren
ANT Mehmet Fatih
BAYKA Mirhan
KAKAURIDZE Giga
MERKVILADZE Givi
KURAM Sinan

SENER Volkan

SENER Ahmet
RETCHIA Vazha
SAFAROV Javanshir
AGHAKISHIYEV Javanshir
KHOMERIKI Tsotne
EGELI Ege
GIORGADZE Otar
0ZSOY Ege
KVERNADZE Daviti
GURES Enes Ozan
CHEISHVILI Nikoloz
GOGLIDZE Sergi
SUNAL Cem Ekin
ALSWELLEM Bader
SIMSEK Oguzhan
GHULOUM Ali
ATAER Emir Fikret
GUNDOGMUS Ahmetcan
0ZSOY Emre Can
MERKVILADZE Giorgi
ALMZEENI Mohammed
BARON Ahmed

Cadet Circuit
Men’s Sabre individual
Georgian Fencing Federation

8 February 2014
nation V/M  indice TD
GEO 1.000 24 30
TUR 1.000 23 30
GEO 1.000 22 30
TUR 1.000 10 25

TUR 0.833 14 27
TUR 0.833 14 27
TUR 0.833 10 26

AZE 0.800 15 23
TUR 0.800 9 23
AZE 0.800 9 22
TUR 0.800 8 21
TUR 0.800 2 21
TUR 0.667 3 22
GEO 0.600 6 21
GEO 0.600 4 21
TUR 0.600 3 20
TUR 0.600 1 21
TUR 0.500 3 24
GEO 0.500 2 22
AZE 0.500 1 22
AZE 0.500 -4 21
GEO 0.500 -5 21
TUR 0.400 -2 19
GEO 0.400 -5 15
TUR 0.333 0 23
GEO 0.333 -4 20
TUR 0.333 -8 18
GEO 0.333 -10 17
GEO 0.200 -5 17
TUR 0.200 -8 16
KUW 0.200 -10 14

TUR 0.200 -10 13
KUW 0.167 -6 20
TUR 0.167 -13 13
TUR 0.167 -19 10
TUR 0.000 -10 15

GEO 0.000 -17 8
KUW 0.000 -23 7
KUW 0.000 -24 6

groupe
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Georgian Fencing Federation

8 February 2014
Poules, tour no 2, page 1/2
Pouleno 1 0:00
Arbitre : EYVAZOV Vahid AZE
V/M indice = TD rang
0ZSOY Ege TUR 4 vV |V |2 |V 3/6 1 25 4
SHENGELIA Nika GEO \Y 4 |V |V |V |V 5/6 14 29 1
BAYKA Mirhan TUR vV |V vV |2 |2 |V 4/6 0 24 3
0ZSOY Emre Can TUR 4 12 |3 vV |1 \ 2/6 -4 20 5
GIORGADZE Otar GEO 4 1 vV |2 3 |V 2/6 -5 20 6
ANT Mehmet Fatih TUR VvV |1 vV |V |V \Y 5/6 11 26 2
MERKVILADZE Giorgi GEO 1 2 13 12 |3 |2 0/6 -17 13 7
Pouleno 2 0:00
Arbitre : LAHOTSKA Maxim BLR
V/M indice @ TD rang
KOC Alp Ege TUR vV |V |V |V |V |V 6/6 20 30 1
GUNDOGMUS Ahmetcan TUR 2 3 |2 |V |0 |4 1/6 -10 16 6
EGELI Ege TUR 1 \Y 1 vV |V |V 4/6 2 22 4
DURMUS Ali Eren TUR 1 vV |V vV |3 |V 4/6 8 24 2
ALMZEENI Mohammed KUW 1 1 2 |3 0 |0 0/6 -23 7 7
KAKAURIDZE Giga GEO 1 vV |3 |V |V \Y 4/6 8 24 2
KVERNADZE Daviti GEO 4 |V |2 |0 |V |3 2/6 -5 19 5
Pouleno 3 0:00
Arbitre : ARSLAN Abdussamet TUR EFE SK
Arbitre : KURT Kemal-Arda TUR EFE SK
V/M indice @ TD rang
MERKVILADZE Givi GEO vV |V |V |2 |V |V 5/6 16 27 1
KHOMERIKI Tsotne GEO 0 o |V |0 |0 |V 2/6 -16 10 5
LOLUA Lasha GEO 2 |V vV |V |V |V 5/6 14 27 2
ATAER Emir Fikret TUR 0 14 |2 1 3 |V 1/6 -11 15 6
GURES Enes Ozan TUR vV |V |2 |V 3 |V 4/6 10 25 3
RZAZADE Elvin AZE 3 |V |4 |V |V \ 4/6 9 27 4
BARON Ahmed KUW 1 2 10 1 2 12 0/6 -22 8 7
Poule no4 0:00
Arbitre : APTSIAURI Tatia GEO
Arbitre : OZBEK Hakan TUR
V/M indice @ TD rang
MAVI Ata TUR \Y 3 0 \ 3 2/5 -5 16 5
KURAM Sinan TUR 4 2 3 \Y 0 1/5 -9 14 6
SAHIN Yalin TUR \Y \Y 2 \Y \Y 4/5 5 22 1
GHULOUM Ali KUW \Y \Y \Y 2 2 3/5 4 19 3
CHEISHVILI Nikoloz GEO 2 3 3 \Y \Y 2/5 -1 18 4
AGHAKISHIYEV Javanshir AZE \Y \Y 4 \ 2 3/5 6 21 2
Pouleno 5 0:00
Arbitre : TALLAT Hossam KUW
Arbitre : YILDIRIM Enver TUR BEKIR YILMAZ
V/M indice @ TD rang
SENER Volkan TUR 3 3 3 \Y \Y 2/5 -3 19 4
PEKER Yigit TUR \Y \Y \ 4 \ 4/5 12 24 1
SIMSEK Oguzhan TUR \Y 0 0 1 \Y 2/5 -8 11 5
HASANOYV Abdulla AZE \Y 3 \Y 2 \ 3/5 5 20 3
SAFAROV Javanshir AZE 4 \Y \Y \Y \Y 4/5 8 24 2
GOGLIDZE Sergi GEO 3 1 1 2 4 0/5 -14 11 6




Cadet Circuit SMC Thbilisi
Poules, tour no 2, page 2/2

Poule no 6 0:00

Arbitre : MAKHARADZE  Kakha GEO FC TBILISI

V/M indice @ TD rang
ULUSALOGLU Umut TUR 3 v |V v 13 3/5 8 21 2
HEZER Atakan Islam TUR \Y% \Y% v |V |V 5/5 17 25 1
SUNAL Cem Ekin TUR 2 4 2 v |2 1/5 -8 15 5
SENER Ahmet TUR 1 1 \Y% vV |V 3/5 2 17 4
ALSWELLEM Bader KUW 0 0 3 0 0 0/5 -22 3 6
RETCHIA Vazha GEO vV 10 v 13 v 3/5 3 18 3
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Classement, tour no 2 (ordre des rangs)

rang

O 00 31 N AW N

L W LW W LW W W W W W DN N NN NN DN N DN DN M o = e e e e e e
000 1 AN N b WD = O OO kA WNRFROWVWOOLNNON WUV A WD —=O

nom prénom

KOC Alp Ege
SHENGELIA Nika
LOLUA Lasha

HEZER Atakan Islam
SAHIN Yalin

PEKER Yigit

ANT Mehmet Fatih
ULUSALOGLU Umut
MERKVILADZE Givi
RZAZADE Elvin
DURMUS Ali Eren
HASANOYV Abdulla
BAYKA Mirhan
KAKAURIDZE Giga
SAFAROV Javanshir
MAVI Ata

SENER Ahmet
RETCHIA Vazha
AGHAKISHIYEV Javanshir
EGELI Ege

GURES Enes Ozan
SENER Volkan

0ZSOY Ege
KHOMERIKI Tsotne
KURAM Sinan
GHULOUM Ali
GIORGADZE Otar
CHEISHVILI Nikoloz
KVERNADZE Daviti
SIMSEK Oguzhan
SUNAL Cem Ekin
0ZSOY Emre Can
ATAER Emir Fikret
GUNDOGMUS Ahmetcan
GOGLIDZE Sergi
ALSWELLEM Bader
MERKVILADZE Giorgi
ALMZEENI Mohammed
BARON Ahmed

Cadet Circuit
Men’s Sabre individual
Georgian Fencing Federation

8 February 2014
nation V/M  indice TD
TUR 1.000 43 60

GEO 0.917 38 59
GEO 0.917 36 57
TUR 0.909 27 51
TUR 0.900 15 47
TUR 0.818 26 51
TUR 0.818 13 47
TUR 0.727 22 48
GEO 0.727 20 48

AZE 0.727 18 49
TUR 0.727 16 45
AZE 0.700 20 43
TUR 0.667 3 46
GEO 0.636 14 45
AZE 0.636 9 46
TUR 0.600 4 39
TUR 0.545 5 41
GEO 0.545 5 40
AZE 0.545 2 42
TUR 0.545 0 41
TUR 0.500 2 43
TUR 0.500 -2 40
TUR 0.417 1 48
GEO 0.417 -21 31
TUR 0.400 -6 34
KUW 0.364 -2 39

GEO 0.364 -10 35
GEO 0.364 -11 35
GEO 0.333 -9 39
TUR 0.300 -18 24
TUR 0.200 -16 31
TUR 0.182 -14 35
TUR 0.167 -24 28
TUR 0.167 -29 26
GEO 0.100 -19 28
KUW 0.100 -32 17
GEO 0.000 -34 21
KUW 0.000 -46 14
KUW 0.000 -46 14

groupe
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Cadet Circuit SMC Thbilisi

Tableau de 32
1 KOC Alp Ege TUR
KOC Alp Ege
32
KOC Alp Ege
17 SENER Ahmet TUR 15/4
MAVI Ata
16 MAVI Ata TUR 15/14
9 MERKVILADZE Givi GEO
MERKVILADZE Givi
24 KHOMERIKI Tsotne GEO 15/3
MERKVILADZE Givi
25 KURAM Sinan TUR 15/9
ULUSALOGLU Umut
8 ULUSALOGLU Umut TUR 15/3
5 SAHIN Yalin TUR
SAHIN Yalin
28 CHEISHVILI Nikoloz GEO 15/6
SAHIN Yalin
21 GURES Enes Ozan TUR 15/14
HASANOYV Abdulla
12 HASANOYV Abdulla AZE 15/3
13 BAYKA Mirhan TUR
EGELI Ege
20 EGELI Ege TUR 15/14
HEZER Atakan Islam
29 KVERNADZE Daviti GEO 15/4
HEZER Atakan Islam
4 HEZER Atakan Islam TUR 15/6
3 LOLUA Lasha GEO
LOLUA Lasha
30 SIMSEK Oguzhan TUR 15/8
LOLUA Lasha
19 AGHAKISHIYEYV Javanshi AZE 15/10
KAKAURIDZE Giga
14 KAKAURIDZE Giga GEO 15/14
11 DURMUS Ali Eren TUR
DURMUS Ali Eren
22 SENER Volkan TUR 15/12
PEKER Yigit
27 GIORGADZE Otar GEO 15/14
PEKER Yigit
6 PEKER Yigit TUR 15/6
7 ANT Mehmet Fatih TUR
ANT Mehmet Fatih
26 GHULOUM Ali KUW 15/12
ANT Mehmet Fatih
23 OZSOY Ege TUR 15/12
RZAZADE Elvin
10 RZAZADE Elvin AZE 15/9
15 SAFAROYV Javanshir AZE
SAFAROYV Javanshir
18 RETCHIA Vazha GEO 15/8
SHENGELIA Nika
31 15/12
SHENGELIA Nika
2 SHENGELIA Nika GEO

MERKVILADZE Givi
15/14

HEZER Atakan Islam
15/14

LOLUA Lasha
15/11

SHENGELIA Nika
15/6
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Cadet Circuit
Men’s Sabre individual
Georgian Fencing Federation

8 February 2014
Tableau des battus du tableau de 32
1
SENER Ahmet
16 SENER Ahmet TUR
9 KHOMERIKI Tsotne GEO
KURAM Sinan
8 KURAM Sinan TUR 15/4
5 CHEISHVILI Nikoloz GEO
CHEISHVILI Nikoloz
12 GURES Enes Ozan TUR 15/10
13 BAYKA Mirhan TUR
BAYKA Mirhan
4 KVERNADZE Daviti GEO 15/11
3 SIMSEK Oguzhan TUR
AGHAKISHIYEYV Javanshi
14 AGHAKISHIYEV Javanshi AZE 15/14
11 SENER Volkan TUR
SENER Volkan
6 GIORGADZE Otar GEO 15/9
7 GHULOUM Ali KUW
0ZSOY Ege
10 OZSOY Ege TUR 15/11
15 RETCHIA Vazha GEO
RETCHIA Vazha

2
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8.2.2014 22:35:30 Men’s Sabre individual

Georgian Fencing Federation

8 February 2014
Tableaux e-f de 16
1 ULUSALOGLU Umut TUR
ULUSALOGLU Umut
16 CHEISHVILI Nikoloz GEO 15/14
ULUSALOGLU Umut
9 SENER Ahmet TUR 15/12
SENER Ahmet
8 EGELI Ege TUR 15/13
5 KAKAURIDZE Giga GEO
RETCHIA Vazha
12 RETCHIA Vazha GEO 15/11
SENER Volkan
13 SENER Volkan TUR 15/14
SENER Volkan
4 HASANOV Abdulla AZE 15/10
3 DURMUS Ali Eren TUR
DURMUS Ali Eren
14 OZSOY Ege TUR 15/13
SAFAROYV Javanshir
11 AGHAKISHIYEV Javanshi AZE 15/12
SAFAROYV Javanshir
6 SAFAROYV Javanshir AZE 15/13
7 MAVI Ata TUR
MAVI Ata
10 BAYKA Mirhan TUR 15/10
RZAZADE Elvin
15 KURAM Sinan TUR 15/4
RZAZADE Elvin
2 RZAZADE Elvin AZE 152
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Cadet Circuit
Men’s Sabre individual
Georgian Fencing Federation

8 February 2014
Tableau g

1 KOC Alp Ege TUR

KOC Alp Ege
8 SENER Volkan TUR 15/6
5 ULUSALOGLU Umut TUR

ULUSALOGLU Umut
4 ANT Mehmet Fatih TUR 15/8
3 PEKER Yigit TUR

PEKER Yigit
6 RZAZADE Elvin AZE 15/11
7 SAFAROV Javanshir AZE

SAHIN Yalin
2 SAHIN Yalin TUR 15/8
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Cadet Circuit
Men’s Sabre individual
Georgian Fencing Federation

8 February 2014
Quarts de finale
1 SHENGELIA Nika GEO
SHENGELIA Nika
8 PEKER Yigit TUR 15/3
SHENGELIA Nika
5 SAHIN Yalin TUR 15/11
MERKVILADZE Givi
4 MERKVILADZE Givi GEO 15/10
LOLUA Lasha
3 HEZER Atakan Islam TUR 15/12
KOC Alp Ege
6 KOC Alp Ege TUR 15/5
LOLUA Lasha
7 ULUSALOGLU Umut TUR 15/13
LOLUA Lasha
2 LOLUA Lasha GEO 15/9
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Cadet Circuit
Men’s Sabre individual

Georgian Fencing Federation

8 February 2014
Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club date de naissance
1 LOLUA Lasha GEO 22/6/1997
2 SHENGELIA Nika GEO FC TBILISI 12/4/1997
3  KOC Alp Ege TUR 10/5/1998
3  MERKVILADZE Givi GEO FC KUTAISI 1/11/1997
5 HEZER Atakan Islam TUR 7/1/1999
6 SAHIN Yalin TUR 14/1/2000
7 PEKER Yigit TUR 10/2/2000
8 ULUSALOGLU Umut TUR 14/2/1997
9 ANT Mehmet Fatih TUR 1/3/1999
10 RZAZADE Elvin AZE 22/4/1997
11  SAFAROV Javanshir AZE 23/1/1997
12 SENER Volkan TUR 6/5/1998
13 DURMUS Ali Eren TUR TED SK 12/11/1998
14 MAVI Ata TUR 15/4/1997
15 SENER Ahmet TUR 23/9/1998
16 RETCHIA Vazha GEO FC KUTAISI 30/3/1999
17 HASANOV Abdulla AZE 8/1/1997
18 BAYKA Mirhan TUR 21/4/1999
19 KAKAURIDZE Giga GEO FC TBILISI 10/9/1998
20 AGHAKISHIYEYV Javanshir AZE 17/3/1999
21 EGELI Ege TUR 11/5/1998
22 OZSOY Ege TUR 29/7/1998
23 KURAM Sinan TUR 4/2/1998
24 CHEISHVILI Nikoloz GEO FC TBILISI 26/8/2000
25 GURES Enes Ozan TUR 15/10/1997
26 KHOMERIKI Tsotne GEO FC KUTAISI 19/11/2000
27 GHULOUM Ali KUW YARMOUK SPORTS C 22/4/1997
28 GIORGADZE Otar GEO FC TBILISI 9/9/1999
29 KVERNADZE Daviti GEO FC KUTAISI 21/6/2000
30 SIMSEK Oguzhan TUR 9/10/1999
31 SUNAL Cem Ekin TUR 10/6/1997
32 0OZSOY Emre Can TUR 17/4/2001
33 ATAER Emir Fikret TUR 4/10/2000
34 GUNDOGMUS Ahmetcan TUR 22/10/1999
35 GOGLIDZE Sergi GEO FC TBILISI 8/12/1998
36 ALSWELLEM Bader KUW YARMOUK SPORTS C 9/5/1999
37 MERKVILADZE Giorgi GEO FC KUTAISI 22/10/2002
38 ALMZEENI Mohammed KUW YARMOUK SPORTS C 8/11/2000
38 BARON Ahmed KUW YARMOUK SPORTS C 31/10/2000
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Georgian Fencing Federation
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Activité des arbitres (ordre structuré)
nom prénom cat  nation poules matches finales
EYVAZOV Vahid AZE 2 3 2
LAHOTSKA Maxim E BLR 2 8 2
APTSIAURI Tatia GEO 2 0 0
SAKHVADZE David B GEO 0 2 0
MAKHARADZE Kakha GEO 2 13 1
TALLAT Hossam KUW 2 3 1
OZBEK Hakan TUR 2 0 0
YILDIRIM Hakan TUR 1 0 0
YILDIRIM Enver TUR 1 10 1
ARSLAN Abdussamet TUR 2 0 0
KURT Kemal-Arda TUR 2 10 0



